
Ú Ř A D  M Ě S T Y S E  B U C H L O V I C E 
stavební úřad 

náměstí Svobody 800, Buchlovice 
 

SPIS. ZN.: ÚMB/2247/2021/V  Buchlovice, dne 6. 9. 2021  
Č.J.: ÚMB-2316/2021   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. arch. Lenka Vičánková 

572 595 123 

lenka.vicankova@buchlovice.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno, 

kterého zastupuje M Plus elektro s.r.o., Boršice 759, 687 09  Boršice 

(dále jen "žadatel") podal dne 25. 8. 2021 žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu: 

obnova kabelu NN Tupesy ke Břestku, č. stavby 1040017446 

Tupesy 

 

na pozemku parc. č. 483, 487, 488, 491, 492, 493, 496, 497, 498, 504, 525, 566/1, 566/10, 566/12, 

566/13, 574, 592, 594, 597, 601, 603, 604, 606/1, 606/2, 606/3, 607, 609, 610/1, 628/1, 628/2, 643/1, 

656/7, 657/6, 658, 660, 663, 5374, 5375, 5376, 5389, 5407 v katastrálním území Tupesy na Moravě. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Prodloužení platnosti územního rozhodnutí na 5 let. Dne 10. 2. 2021 bylo stavebním úřadem Úřadu 

městyse Buchlovice vydáno územní rozhodnutí č. j. ÚMB/2346/2020/D, které nabylo právní moci 

dne 16. 3. 2021. Původní platnost územního rozhodnutí byla 2 roky, tedy ode dne nabytí právní moci 

do 16. 3. 2023. Nově se tato lhůta prodlužuje do 16. 3. 2026. 

Stavební úřad Úřadu městyse Buchlovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Úřadu městyse Buchlovice, úřední dny 

pondělí a středa 7:00 - 11:15  11:45 - 17:00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 



Č.j. ÚMB-2316/2021 str. 2 

 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. arch. Lenka Vičánková 

referent stavebního úřadu 

 

Obdrží: 

Účastníci (dodejky) 

M Plus elektro s.r.o., IDDS: kpbjkjp, sídlo: Boršice č.p. 759, 687 09  Boršice u Buchlovic 

 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Obec Tupesy, IDDS: 4e2bav7 

 sídlo: Tupesy č.p. 135, 687 07  Tupesy 

Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., IDDS: uh2gb5e 

 sídlo: Za Olšávkou č.p. 290, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 1 

Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IDDS: vgsdztt 

 sídlo: Zlechov č.p. 540, 687 10  Zlechov 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 

 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Margita Balaštíková, Tupesy č.p. 189, 687 07  Tupesy 

Dušan Bureš, Metodějova č.p. 1345, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 

Václav Dvouletý, Větrná č.p. 4607, 760 05  Zlín 5 

Zdeněk Horák, Tupesy č.p. 51, 687 07  Tupesy 

Zdenka Horáková, Tupesy č.p. 51, 687 07  Tupesy 

DiS. Michaela Hrošíková, Tupesy č.p. 389, 687 07  Tupesy 

Zbyněk Hrošík, Tupesy č.p. 389, 687 07  Tupesy 

Dominik Madzia, Tupesy č.p. 381, 687 07  Tupesy 

František Hejda, Tupesy č.p. 46, 687 07  Tupesy 

Pavel Mikula, Tupesy č.p. 64, 687 07  Tupesy 

Dana Mikulová, Tupesy č.p. 64, 687 07  Tupesy 

Josef Salinger, Tupesy č.p. 410, 687 07  Tupesy 

Dana Salingerová, Tupesy č.p. 410, 687 07  Tupesy 

Zdeňka Sedláčková, Tupesy č.p. 411, 687 07  Tupesy 

Oldřich Sedláček, Tupesy č.p. 411, 687 07  Tupesy 

Alois Šarata, Tupesy č.p. 50, 687 07  Tupesy 

Jaromír Theimer, Tupesy č.p. 63, 687 07  Tupesy 

Ing. Jan Tomeček, Břestek č.p. 58, 687 08  Buchlovice 

Jan Tomeček, Tupesy č.p. 335, 687 07  Tupesy 

Bronislav Tomeček, Konečná č.p. 983, Mařatice, 686 05  Uherské Hradiště 5 

Lenka Hejdová, Tupesy č.p. 46, 687 07  Tupesy 

DRUŽSTEVNÍ OVOCNÝ LIHOVAR V TUPESÍCH, adresa neznámá – doručeno veřejnou vyhláškou 

  

Dotčené orgány 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního řádu a životního prostředí, IDDS: ef2b3c5 

 sídlo: Protzkarova č.p. 33, 686 01  Uherské Hradiště 1 


		2021-09-06T07:39:27+0200
	Ing. arch. Lenka Vičánková
	referent stavebního úřadu




